
Zarządzenie Nr 55/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Chełmno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz Uchwały Nr LX/435/2023 Rady Miasta Chełmna 

z dnia 22 lutego 2023 r. zarządzam, co następuje:  

W związku z powołaniem dnia 20 maja 2021 r. Repertorium A nr 4987/2021 Chełmińskiej Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej Sp. z o.o. i powierzeniem jej zadania własnego Gminy Miasto Chełmno 

w zakresie gospodarki nieruchomościami oraz zaspakajania potrzeb mieszkaniowych osób o niskich 

dochodach 

§1. Oddaję w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony, Chełmińskiej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej Sp. z o. o., nieruchomości stanowiące własność Gminy Miasta Chełmna, 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostały w umowie z dnia 29.09.2021 r. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.     

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

 

 

             Burmistrz Miasta Chełmna  

 

                         Artur Mikiewicz 


